דהיינו: המחוקק לא אפשר בשום מקרה לקצר את תקופת ההתנגדות לפחות מ-60 יום, וככל שתמ"א 46 היתה מקודמת בצורת תוכנית מתאר מקומית מפורטת, לא היה בסמכות המועצה הארצית או של כל מוסד תכנון אחר להפקידה לתקופה שתפחת מחודשיים. בהינתן שתמ"א אינה מופקדת להתנגדויות הציבור ואינה תוכנית שסעיף 102

⁵ סעיף 112 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק")

⁶ סעיף 111 לחוק.

⁷ סעיף 110 לחוק.

לחוק חל עליה, קבעה המועצה הארצית כאמור תקופה קצרה של 45 יום בלבד להגשת השגות. מועד הפרסום של תמ"א 46 בעיתונים (כאמור, 20.9.2011) הביא לכך שבתקופה הקצרה ממילא שנקבעה להגשת השגות נכללו כל חגי תשרי, כך שהתקופה האפקטיבית להגשת השגות הסתכמה בכ-30 יום בלבד.